富経協発第８３号
２０２５年１１月４日

会  員  各  位

一般社団法人 富山県経営者協会

会 長  山 下 清 胤

新春互礼会開催のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当協会の事業運営につきまして、格別のお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、県内の経済動向をみると、景気は一部に弱い動きがみられ、横ばいとなっているが、

先行きについては、米国の通商政策の影響をはじめ、物価上昇、金融資本市場の変動等の影響

など、海外景気の下振れが景気を下押しするリスクに十分注意する必要があります。
このような時こそ、多くの経営者の方が一堂に会して、新年を祝い、各企業ならびに富山県

の経済発展への決意を新たにすべきと考え、新田県知事ならびに行政の責任者の皆様をお招き

して、経済５団体による「２０２６年新春互礼会」を開催することといたしました。
                                      敬 具

記

１．日  時     ２０２６年 １月 ５日（月）
               １６：００～１７：３０

（受付は１５：３０から開始いたします）

２．場  所     ＡＮＡクラウンプラザホテル富山 ３階 鳳
             富山市大手町２－３  電話（０７６）４９５－１１１１

３．会  費     ８，８００円（税込み：税率10% 内消費税800円）
           ・お申込期日までに下記へお振込ください。
             （送金手数料は、各社でご負担願います）
           ・お振込先：「北陸銀行本店営業部」普通預金口座
                  名  義 「一般社団法人 富山県経営者協会」
                  口座番号 （２５３１１００）

【登録番号】T3230005007980

４．申込期日     １１月２８日（金）
（準備の都合もございますので、期日厳守でお願い致します）

(注) ・複数の団体から案内が届いた場合、お申込みは１団体のみにご提出ください。

・はなはだ勝手ではございますが、１２月１５日（月）までにご連絡がなく欠席と

なった場合は、会費を申し受けさせていただきます。

   ・芳名録に記載されますお役職・お名前は、１２月１５日（月）時点のものとさせて

いただきますので、ご了承願います。

以 上

新  春  互  礼  会

（２０２６年 １月 ５日(月)）

一般社団法人 富山県経営者協会 行

                       企業名

            役職名

            氏 名

  ・ 出  席

  ・ 欠  席

           （いずれかに○印をお願い致します。）

○ご出欠の有無につきましては、１１月２８日(金)までに下記へご回答を

お願い致します。（複数でご出席される場合は、余白にご記入ください。）

    ＜送信先＞  一般社団法人富山県経営者協会（北野、小森）
            ＦＡＸ（０７６）４４１－９９５２

                     電 話（０７６）４４１－９５８８